rio, eccetto quelli che attualmente o leg-

gono o predicano.

§ 3. Decernentes,praesenles litteraset

in eis conlenta semper firma, valida et ef-

ficacia existere et fore, suosqne plenarios

et integros effectns- sortiti et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suflragari , et ab

illis respective inviolabiliter et exacte

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causarum palatii apostolici audi-

tores , iudicari et definiri debere , ac

irrilum et inane si secus super his a

quoquam
,
quavis auctoritale, scienter

vel ignoranter, contigerit atlentari.

4.
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Non obslantibus constitutioni- dm doroja-

biis et ordinationibus apostolicis, ac

,

quatenus opus sii, Ordinis, provinciarum

et conventuum praedictorum, etiam iu-

ramenlo, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitale alia roboralis, statulis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indullis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum lenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expréssis ac de verbo ad verbum in-

sertis habenles, illis alias in suo ro-

bore permansuris, ad praemissorum ef-

feclum , hac vice dumlaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datura Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxn maii mdccxxv,

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 22 maii 1725, pontif. anno 1.

LXXI.

Confirmatur constilutio Pii IV super

ereclione ecclesiae Urbinatensis in

melropolitanam et eidem subiectione

ecclesiae Eugubinae, quae iterum UH
perpetuo subiecla declaratur {

Benedictus Episcopus,

servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Circumspecla Romani Pontificis pro-

videntia iis, quae ralionabilibus sua-

dentibus causis prò cbrislifidelium uti-

litate salubrique et prosperà ecclesiarum

praesertim cathedralium ac metiopoli-

tanarum directione a praedecessoribus

suis laudabiliter disposita et conslituta

fuisse dignoscunlur, ut eo firmius i 1 Li

—

1 In huius Pontificis const. edit. mdccxxvi
,

die 12 septembris, pontif. ni, erigitur in sedem

archiepiscopalera cathedralis Lucensis.

Prooemium.
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bata permaneant
,
quo saepius fuerint

Apostolicae Sedis communita praesidio,

libenter suae approbationis atque eon-